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	УТВЕРЖДАЮ:

 Председатель Союза организаций профсоюзов «Федерация
          профсоюзных организаций 

Томской области»
_____________П.З. Брекотнин
                 «28» июня 2024 г.


Календарный план

основных мероприятий Союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных

организаций Томской области» на июль 2024 года
	№
пп
	Мероприятия
	Повестка дня
	Дата и время проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Заседание профсоюзного комитета АО «Томская судоходная компания»
	О подготовке к профессиональному празднику – Дню морского и речного флота
	02.07

11.00
	Профсоюзный комитет

	2.
	Заседание пленума Томской областной организации Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ
	О проведении отчетов и выборов в профсоюзных организациях отрасли
О созыве и ходе проведения IX отчетно – выборной конференции Профсоюза работников АПК РФ

О сводном отчете доходов и расходов областной организации Профсоюза работников АПК РФ

Об исполнении сметы доходов и расходов областного комитета Профсоюза работников АПК РФ, утверждение годового бухгалтерского баланса и годового отчета за 2023 год
	05.07
	Обком профсоюза

	  3.
	Торжественное собрание с участием Томской областной организации общественной организации профсоюза работников связи России, посвященное Дню почты России

	                               По плану
	12.07

10.00
	Обком профсоюза


Верно:
